台州学院教务处文件

台学院教发〔2013〕71号

关于公布台州学院第四届师范生即席讲演竞赛获奖名单的通知
各二级学院（部）：

为强化教师基本技能的教学和训练，提升师范生实践应用能力，考察师范生知识的广度、思想的深度以及思维的敏锐程度，学校于5月18日—19日组织举办了“台州学院第四届师范生即席讲演竞赛”，共有112名2011级本科师范生参赛，评出一等奖6人，二等奖13人，三等奖24人，现将获奖名单公布如下：
一、语文组

一等奖：陈袅娜

二等奖：陈紫慧   季赛慧

三等奖：张玫玫   何也子   张佳囡   牟雅谦
二、数学组

一等奖：赵  锋

二等奖：周秀燕   朱梦珊

三等奖：俞  展   俞淋康   汪贝贝   周元丰

三、外语组

一等奖：刘倩竹

二等奖：李  霞   钱育珍

三等奖：洪玲玲   唐梦娇   陈亦可

四、综合一组

二等奖：王淑臻

三等奖：王蒙婷

五、综合二组

一等奖：朱冬冬

二等奖：廖建旭   王  岚   徐婷婷

三等奖：都李萍   蒋娟娟   屠幸杰   吴严婵   茅其胜

六、综合三组

一等奖：姜思甜

二等奖：戴  雷   潘海燕

三等奖：黄秋艳   张  亚   金  智   王梦燎   张  颖

七、学前组

一等奖：陶亚萍

二等奖：郦琪琦

三等奖：徐  燕   魏瑜馨

台州学院教务处
2013年6月3日

　台州学院教务处                 2013年06月09日印发
PAGE
—4—